eurogast

Spak Aufstrich Thunfisch Tramezzini Tkg

Brotaufstrich mit Thunfisch mit Zucker und Suessungsmittel

DS

Feinkost Spak

Feinkost SPAK Tramezzini Thunfischaufstrich: Eine wahre Delikatesse fiir alle Fischliebhaber! Hergestellt aus
Thunfisch und einer fein abgestimmten Mischung aus Zwiebel, Paprika, Gewiirzen und Olen, ist dieser

Produkt 3102 Erhaltliche Einheiten
W Nettofiillmenge 1000G Marke
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o Produktbeschreibung
Aufstrich ein késtlicher Snack fur zwischendurch!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Thunfischerzeugnis (THUNFISCHFLEISCH, Sonnenblumendl, Speisesalz), 100 Gramm
HUHNEREIEIWEISS gekocht, Wasser, Rapsél, Paprika, Gurken, Zucker,
Speisesalz, Weingeistessig, Gewtirze, EIGELBPULVER, Speisegelatine,
Farbstoff: einfaches Zuckerkulér; Zwiebel getrocknet, Séureregulatoren: Energie
Natriumacetate, Natriumcarbonate; Verdickungsmittel: Xanthan,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl; Dextrose, SENFKORN, Kohlenhydrate

Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat; Tomatenmark,
Sauerungsmittel: Essigsaure, Milchsaure; StlSungsmittel: Saccharin;
modifizierte Stérke, natiirliches Aroma.

Allergene

Enthaltene Allergene
Eier

Fisch

Senf

Aufbewahrungshinweis

gekahlt lagern: +2°C - +7°C.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Eier EU und Nicht-EU -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Brotaufstrich mit 32% Thunfisch, mit Zuckern und StfSungsmittel.

davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke

davon Zucker

Ballaststoffe
Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettséuren (cis)

davon gesiittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte

Fettséuren (cis)

Eiweif3

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Menge

~900 k] (217 kcal)
~ 3,9 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 3,3 Gramm

0 Gramm

~18 Gramm

0 Gramm

~1,7 Gramm

0 Gramm

~9,6 Gramm

~2 Gramm

Zusitzliche Angaben

EU und GrofSbritannien
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